
f2/!{"lziate*t'o de cgelucación , ]'uaticia

o¿lnive'Widad eJf/acional de 80lta SALTA, 3 O SET. 1986
BUENOS AIRES 177·4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 16.063/86

VISTO:
Este expediente por el cual la direccion del proyecto N° 90

propone la designacion de un auxiliar de investigacion, al haber quedado v~
cante el cargo por renuncia, y teniendo en cuenta lo aconsejado por el Con-
sejo de Investigacion, como asimismo lo informado por Direccion de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar interinamente al Ing. Jorge UNZUETA PEREZ, D.N.I. N°
92.192.393, como auxiliar de investigación del programa N° 90: "Desarrollo
de un sistema constructivo industrializaao por componentes con aprovecha-/
miento de residuos de madera", del Consejo de Investigacion, con la retribu-
ción mensual de presupuesto equivalente a auxiliar docente de lra. categoría
con dedicacion semiexclusiva, más las bonificaciones y beneficios de ley, a
partir del l° de Setiembre en curso y hasta el 31 de Mayo de 1987.

ARTICULO 2°._ Afectar este nombramiento en la respectiva partida individual
vacante en el presupuesto de la planta del personal del Consejo de Investi-
gac i ón .

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Direccion General de Administración para
su toma de razon y demás efectos.

U,N.SI.

/

" •• OLUCION 521-86


